

obracím se na Vás ve věci dotazu podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádám Vás o poskytnutí následujících informací:

1. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti využil služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.
2. Informaci, zda Váš správní orgán v minulosti plánoval či uvažoval o využití služeb moderování, pořádání kulturní akce, vystupování jako zpěvák, vystupování jako klaun či další role osoby (moderátora) Petra Vojnara.
3. Informaci, zda Váš správní orgán disponuje jakoukoli smlouvou o dílu či jinou písemností s Petrem Vojnarem ve výše uvedené věci.
4. Informaci o počtu obyvatel Vaší obce k 31. 12. 2018.

Rovněž jsem Vás zdvořile chtěl požádat, zda požadované zvládnete poskytnout do 16. 1. 2019, neboť požadované informace jsou potřeba k jednání nařizenému na 17. 1. 2019.

Požadované informace prosím poskytněte na e-mail, ze kterého je podání učiněno, tedy 106@mikejapan.cz. Uvedená e-mailová adresa je uzpůsobena pro příjem podání v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a je vyhrazena pro příjem podání od orgánů státní správy.

Děkuji,

V Praze dne 3. 1. 2019,

B. A. Mike Pán, Dr. h. c.,
roz. Oqanesian v Praze 4,
U Hřiště 334,
252 67 Tuchoměřice
Česká Republika,
Planeta Země,
datová schránka 86fcemg
tel. +420 608 045 558

Městský úřad Praha 4	
Datová schránka	
Datová dne 03 01 2019	Přiděleno
01	SEK
Podet listů 1	Přijímá



Městský úřad Třemošnice

Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice
telefon 469 611 115, IČ 00271071, DIČ CZ00271071,
kocova@tremosnice.cz

B. A. Mike Pán, Dr. h. c.

Spis. zn.: TRE/SEK/0012/2019
Č.j.: TRE/SEK/0012/2019 -1
Vyřizuje: RNDr. Jana Kočová
V Třemošnici dne 9. 1. 2019

Vážení,

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám poskytujeme následující požadované informace:

Odpovědi na Vaše dotazy:

1. ne
2. ne
3. ne
4. 2 974

S pozdravem

RNDr. Jana Kočová
tajemnice MěÚ

RNDr. Jana
Kočová

Podpisal RNDr. Jana Kočová
DN: cn=RNDr. Jana Kočová, o=CZ,
ou=Město Třemošnice [IC 00271071],
ou=316, email=kocova@tremosnice.cz
Důvod: Schvaluji tento dokument.
Umístění: Třemošnice
Datum: 2019.01.09 06:32:50 +0100